ANO XXII - Maceió/AL, Sexta-Feira, 01 de Novembro de 2019 - Nº 5832

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                      14

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:11EE7D00

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE
PORTARIA Nº. 5404 MACEIÓ/AL, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas por força da Lei
Orgânica Municipal, conforme dicção do art. 55, inc. VII, tendo em
vista o inteiro teor do Processo Administrativo de nº.
00100.095401/2019,

RESOLVE:

PRORROGAR a lotação do servidor, Sr. DIEGO JONATHAS
RODRIGUES DOS SANTOS, cedido da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DOS MILAGRES/AL para esta
MUNICIPALIDADE de acordo com o Oficio nº. 52/2019 - GP
PMSMM, ocupante do cargo de Agente Comunitário de Saúde, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, pelo prazo de 01
(um) ano, retroagindo seus efeitos a 31 de Outubro de 2019, em
conformidade com o Convênio nº. 033/2017, celebrado entre o
MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL e o MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DOS MILAGRES/AL.

ISRAEL LUCAS SOUZA GUERREIRO DE JESUS
Secretário Municipal de Gestão/SEMGE
Interino

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:070C1DF4

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE
PORTARIA Nº. 5405 MACEIÓ/AL, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas por força da Lei
Orgânica Municipal, conforme dicção do art. 55, inc. VII, tendo em
vista o inteiro teor do Processo Administrativo de nº.
05800.064046/2019,

RESOLVE:

PRORROGAR a lotação da servidora, Sra. CHRISTINE
CAVALCANTE TENÓRIO, cedida da PREFEITURA
MUNICIPAL DE FLEXEIRAS/AL para esta MUNICIPALIDADE
de acordo com o Oficio nº 078/2019, ocupante do cargo de
Odontóloga, na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS,
retroagindo seus efeitos a 29 de Junho de 2019 até 31 de Dezembro de
2020, em conformidade com o Convênio nº. 001/2017, celebrado
entre o MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL e o MUNICÍPIO DE
FLEXEIRAS/AL.

ISRAEL LUCAS SOUZA GUERREIRO DE JESUS
Secretário Municipal de Gestão/SEMGE
Interino

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:6DEED47A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE
COMUNICADO Nº. 018/2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas por força da Lei
Orgânica Municipal, conforme dicção do art.60, §1º, inc. I,

COMUNICA que os servidores públicos municipais abaixo
relacionados, lotados nesta unidade administrativa, nos termos do art.
94, §§2º e 4º, da Lei Municipal nº. 4.973/2000, terão o gozo de 30
(trinta) dias de FÉRIAS, referente ao mês de NOVEMBRO DE
2019.

MATRÍCULA
Nº.

NOME SETOR
PERÍODO DO
GOZO

948965-7
CARLOS ROBERTO
NUNES DE LIMA

COORDENAÇAO DE GESTAO DE
PESSOAS

04/11/2019 A
03/12/2019

2611-5
CIRON ARAUJO DE
JESUS

SECRETARIA ADJUNTA DA ESCOLA
DE FORMACAO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

04/11/2019 A
03/12/2019

948041-2
FELIPE GOMES DE
OLIVEIRA

COORDENAÇÃO GERAL DE
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS

11/11/2019 A
10/12/2019

949775-7
FELIPE MATEUS
TAVARES MENDES

COORDENAÇAO DE GESTAO DE
PESSOAS

01/11/2019 A
30/11/2019

949857-5
JACSON LUIS
ALVES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTAO

18/11/2019 A
17/12/2019

2929-7
JOSE AILTON
PORFIRO DA SILVA

DIRETORIA DE ADMINISTRACAO,
ORCAMENTO E FINANCAS

04/11/2019 A
03/12/2019

936778-0
JOZADAQUE
FERREIRA CALADO

COORDENACAO GERAL DE
CADASTRO FUNCIONAL E CESSAO
DE PESSOAS

06/11/2019 A
05/12/2019

15206-4
MAXIMILIANO DE
STEFANO MEIRA
HENRIQUES

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

21/11/2019 A
20/12/2019

1482-6
OSVALDO JOSE DO
NASCIMENTO

SECRETARIA ADJUNTA DA ESCOLA
DE FORMACAO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

04/11/2019 A
03/12/2019

23302-1
URIEL BESERRA
FILHO

COORDENAÇAO GERAL DE
CONTRATOS E CONVENIOS

04/11/2019 A
03/12/2019

6551-0
VICENTE PEREIRA
DANTAS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO
DOCUMENTAL DO SERVIDOR

21/11/2019 A
20/12/2019

Maceió/AL, 31 de Outubro de 2019.

DANIEL DA CRUZ BORGES CAVALCANTI DE BARROS
Chefe de Gabinete/SEMGE

ISRAEL LUCAS SOUZA GUERREIRO DE JESUS
Secretário Municipal de Gestão/SEMGE
Interino

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:9B1A000C

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -
SEMINFRA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº. 007/2019.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA - CPLOSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- SEMINFRA, torna
público, para conhecimento da sociedade brasileira e demais
interessados, que foi finalizado o certame licitatório na modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço, sob o regime de execução
indireta de empreitada por preço unitário, nos termos do Item 3 do
Edital acima epigrafado, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada no ramo de engenharia civil para execução de obra de
construção da Central de Comercialização do Assentamento do
INCRA, localizada na ECOVIA NORTE, no município de
Maceió/AL, referente ao processo administrativo nº 3200.60691/2019.
Após sessão realizada em 20 de setembro de 2019, sagrou-se
VENCEDORA a empresa RB EMPREENDIMENTOS EIRELI -
ME, CNPJ nº 31.806.749/0001-54, com a proposta de preço no valor
de R$ 328.439,49 (Trezentos e vinte e oito mil, quatrocentos e trinta e
nove reais e quarenta e nove centavos).

Maceió/AL, 31 de Outubro de 2019.

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO
Presidente da CPLOSE/SEMINFRA
Matrícula nº 952032-5

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:EE9A812E

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -
SEMINFRA

PORTARIA Nº. 067 MACEIÓ/AL, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -
SEMINFRA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

RESOLVE: